

報道関係各位

TV アニメ「D4DJ First Mix」放送局・配信サイト追加! リアルタイムモーションキャプチャを使用した「#D4DJ_DJTIME」生配信も決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)は、10月30日放送開始のTVアニメ「D4DJ First Mix」の放送局・配信サイトの追加をお知らせいたします。また、10月16日(金)22時からの「#D4DJ_DJTIME vol.12」では、Happy Around!の愛本りんくによるDJパフォーマンスをリアルタイムモーションキャプチャーで生配信することも決定いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申しあげます。

■TVアニメ「D4DJ First Mix」放送情報



TVアニメ「D4DJ First Mix」公式サイト:https://anime.d4dj-pj.com/

<10月30日(金)スタート>

TOKYO MX毎週金曜23:00~B S 日テレ毎週金曜23:00~KBS京都毎週金曜25:30~サンテレビ毎週金曜23:30~テレビ神奈川毎週金曜23:00~チバテレ毎週金曜25:55~AT-X毎週金曜23:00~

<10月31日(土)スタート>

RKB毎日放送 毎週土曜 26:00~ テレビ山口 毎週土曜 25:34~ 宮崎放送 毎週土曜 25:58~

<11月1日(日)スタート>

テレビ愛知 毎週日曜 25:35~ ※1月から25:05~開始に繰上

北陸朝日放送 毎週日曜 25:30~

大分放送 毎週日曜 26:20~

<11月2日(月)スタート>

静岡朝日テレビ 毎週月曜 25:29~

RSK山陽放送 毎週月曜 25:52~

青森テレビ 毎週月曜 25:29~ ※2回目放送以降25:39~

秋田朝日放送 毎週月曜 25:50~

岩手朝日テレビ 毎週月曜 25:50~ 長野朝日放送 毎週月曜 25:20~

琉球朝日放送 毎週月曜 25:20~

<11月3日(火)スタート>

東日本放送 毎週火曜 25:31~ テレビ新広島 毎週火曜 26:00~ 福島放送 毎週火曜 25:20~ 愛媛朝日テレビ 毎週火曜 25:50~

<11月4日(水)スタート>

テレビ熊本 毎週水曜 25:55~

<11月5日(木)スタート>

北海道テレビ放送毎週木曜 25:20~テレビ山梨毎週木曜 26:30~新潟テレビ21毎週木曜 25:25~南日本放送毎週木曜 25:05~長崎文化放送毎週木曜 25:18~

■TVアニメ「D4DJ First Mix」配信情報

「D4DJ First Mix」の配信情報を追加いたしました。

<地上波同時配信>

ニコニコ生放送 毎週金曜23:00~地上波同時配信

<見放題配信サイト>

Amazon Prime Video

U-NEXT

Hulu

dアニメストア

ABEMA

TERASA

J-COMオンデマンド

HAPPY!動画

Rakten TV

TSUTAYA TV

ひかりTV

ふらっと動画

FOD

あにてれ

<都度課金配信サイト>

バンダイチャンネル

ニコニコチャンネル

ビデオマーケット

DMM.com

COCORO VIDEO

Music.jp

GYAO ストア

■リアルタイムモーションキャプチャーでの「#D4DJ_DJTIME vol.12」が決定!



10月16日(金)22時の「#D4DJ_DJTIME vol.12」はHappy Around!の愛本りんくが登場します。 最新技術によるリアルタイムモーションキャプチャーで、キャラクター自身のDJプレイを配信します。 今回は10月11日(日)のライブで披露した新曲もセットリストに含まれる予定です。

D4DJ公式YouTubeチャンネル 配信ページ:https://youtu.be/XC5n_iiD9sA

■プロジェクト概要

 DJ ライブ×アニメ×ゲームでおくるメディアミックスプロジェクト「 $\mathrm{D4DJ}$ (ディーフォーディージェー)」!

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からカバー曲まで幅広い層に向けた音楽を展開しています。 スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」が2020年10月25日にリリース予定!ただいま事前登録受付中です。

また、2020年10月30日よりTVアニメの放送が決定しています。

D4DJ公式サイト: https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter: https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagram: https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©bushiroad All Rights Reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL : http://bushiroad.com/
E-mail : press@bushiroad.com